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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 22 Kızlar, 800m Serbest 13 - 15 yaşları arası
22.12.2018 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 8:34.89 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 11.07.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 8:34.89 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 11.07.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 8:42.20 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 22.12.2017

13 YAŞ 13: 10:13.21  /  14 YAŞ 14: 10:06.87  /  15 YAŞ 15: 10:00.66
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

13 yaş

1. Merve TUNCEL 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 8:53.54 725
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:03.44 1:03.44 300m: 3:17.80 1:07.24 500m: 5:32.76 1:06.72 700m: 7:47.85 1:07.24
200m: 2:10.56 1:07.12 400m: 4:26.04 1:08.24 600m: 6:40.61 1:07.85 800m: 8:53.54 1:05.69

2. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kulübü 9:01.71 692
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:04.30 1:04.30 300m: 3:19.81 1:07.93 500m: 5:36.41 1:08.13 700m: 7:53.89 1:08.99
200m: 2:11.88 1:07.58 400m: 4:28.28 1:08.47 600m: 6:44.90 1:08.49 800m: 9:01.71 1:07.82

3. Naz Duru KAHVECİOĞLU 05 Osmangazi Belediyesi Spor Kulü 9:07.02 672
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:03.58 1:03.58 300m: 3:19.40 1:07.84 500m: 5:37.69 1:09.45 700m: 7:58.14 1:10.32
200m: 2:11.56 1:07.98 400m: 4:28.24 1:08.84 600m: 6:47.82 1:10.13 800m: 9:07.02 1:08.88

4. Beste ÖZKAN 05 Ted Mersin Koleji Sk 9:11.63 656
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:41.03 1:41.03 300m: 3:24.92 1:09.34 500m: 5:45.23 1:10.20 700m: 8:04.27 1:09.54
200m: 2:15.58 34.55 400m: 4:35.03 1:10.11 600m: 6:54.73 1:09.50 800m: 9:11.63 1:07.36

5. Sophia Irem ISKENDEROĞLU 05 Faroz Yüzme S.K 9:17.05 637
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:06.26 1:06.26 300m: 3:26.60 1:10.37 500m: 5:46.79 1:09.93 700m: 8:08.15 1:10.71
200m: 2:16.23 1:09.97 400m: 4:36.86 1:10.26 600m: 6:57.44 1:10.65 800m: 9:17.05 1:08.90

6. Miray ABAY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:17.51 635
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:06.21 1:06.21 300m: 3:26.74 1:10.46 500m: 5:47.16 1:10.23 700m: 8:08.16 1:10.71
200m: 2:16.28 1:10.07 400m: 4:36.93 1:10.19 600m: 6:57.45 1:10.29 800m: 9:17.51 1:09.35

7. Vera GÜÇLÜ 05 Gençlik Hiz.Spor.Etk 9:18.79 631
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:06.21 1:06.21 300m: 3:26.79 1:10.48 500m: 5:47.67 1:10.83 700m: 8:09.05 1:10.91
200m: 2:16.31 1:10.10 400m: 4:36.84 1:10.05 600m: 6:58.14 1:10.47 800m: 9:18.79 1:09.74

8. Ayça ÖZER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:24.11 613
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:07.55 1:07.55 300m: 3:29.61 1:11.34 500m: 5:51.86 1:10.66 700m: 8:14.54 1:11.65
200m: 2:18.27 1:10.72 400m: 4:41.20 1:11.59 600m: 7:02.89 1:11.03 800m: 9:24.11 1:09.57

9. Merve ERDEMİR 05 Elit Seva Yüzme S.K 9:31.31 590
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:07.76 1:07.76 300m: 3:31.75 1:12.25 500m: 5:56.45 1:13.01 700m: 8:21.45 1:12.49
200m: 2:19.50 1:11.74 400m: 4:43.44 1:11.69 600m: 7:08.96 1:12.51 800m: 9:31.31 1:09.86

10. Aslı BOZER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:31.68 589
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:05.65 1:05.65 300m: 3:27.22 1:11.04 500m: 5:51.29 1:12.36 700m: 8:18.24 1:14.32
200m: 2:16.18 1:10.53 400m: 4:38.93 1:11.71 600m: 7:03.92 1:12.63 800m: 9:31.68 1:13.44

11. Serap ERTİK 05 Ted Mersin Koleji Sk 9:34.91 579
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:07.32 1:07.32 300m: 3:31.08 1:12.42 500m: 5:56.66 1:12.67 700m: 8:23.38 1:13.47
200m: 2:18.66 1:11.34 400m: 4:43.99 1:12.91 600m: 7:09.91 1:13.25 800m: 9:34.91 1:11.53
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 22, Kızlar, 800m Serbest, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

12. Ada Merve PAS 05 Galatasaray Spor Kulübü 9:40.96 561
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:06.68 1:06.68 300m: 3:31.14 1:12.82 500m: 5:58.51 1:13.61 700m: 8:27.28 1:14.50
200m: 2:18.32 1:11.64 400m: 4:44.90 1:13.76 600m: 7:12.78 1:14.27 800m: 9:40.96 1:13.68

13. Selin TUNCAY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:41.07 561
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:06.72 1:06.72 300m: 3:33.99 1:13.94 500m: 6:01.16 1:14.14 700m: 8:29.24 1:14.18
200m: 2:20.05 1:13.33 400m: 4:47.02 1:13.03 600m: 7:15.06 1:13.90 800m: 9:41.07 1:11.83

14. Ecenur ÖZTÜRK 05 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 9:53.20 527
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:06.35 1:06.35 300m: 3:32.74 1:14.15 500m: 6:04.35 1:15.78 700m: 8:37.71 1:16.62
200m: 2:18.59 1:12.24 400m: 4:48.57 1:15.83 600m: 7:21.09 1:16.74 800m: 9:53.20 1:15.49

15. Dila ACAR 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:56.91 517
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:09.18 1:09.18 300m: 3:40.51 1:15.67 500m: 6:11.75 1:15.64 700m: 8:43.31 1:15.49
200m: 2:24.84 1:15.66 400m: 4:56.11 1:15.60 600m: 7:27.82 1:16.07 800m: 9:56.91 1:13.60

16. Beril ERGUN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:58.43 513
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:08.60 1:08.60 300m: 3:39.61 1:16.22 500m: 6:12.02 1:16.11 700m: 8:43.88 1:15.89
200m: 2:23.39 1:14.79 400m: 4:55.91 1:16.30 600m: 7:27.99 1:15.97 800m: 9:58.43 1:14.55

17. Beste TEKŞAM 05 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor K 9:59.80 510
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:12.22 1:12.22 300m: 3:42.88 1:15.36 500m: 6:14.66 1:16.21 700m: 8:46.54 1:16.25
200m: 2:27.52 1:15.30 400m: 4:58.45 1:15.57 600m: 7:30.29 1:15.63 800m: 9:59.80 1:13.26

18. Ece TANRIÖVER 05 Enka Spor Kulübü 10:02.21 504
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:09.12 1:09.12 300m: 3:41.08 1:16.37 500m: 6:14.59 1:17.29 700m: 8:47.44 1:16.27
200m: 2:24.71 1:15.59 400m: 4:57.30 1:16.22 600m: 7:31.17 1:16.58 800m: 10:02.21 1:14.77

19. Nehir TOKER 05 Manisa Bbsk 10:02.79 502
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:09.07 1:09.07 300m: 3:41.88 1:16.34 500m: 6:14.00 1:16.31 700m: 8:48.36 1:17.26
200m: 2:25.54 1:16.47 400m: 4:57.69 1:15.81 600m: 7:31.10 1:17.10 800m: 10:02.79 1:14.43

20. Nehir KUMRU 05 Elit Seva Yüzme S.K 10:08.16 489
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:44.74 1:17.40 500m: 6:18.54 1:17.26 700m: 8:53.52 1:17.48
200m: 2:27.34 1:16.14 400m: 5:01.28 1:16.54 600m: 7:36.04 1:17.50 800m: 10:08.16 1:14.64

21. Gizem CAN 05 Bahçelievler Belediye Sk 10:10.65 483
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:46.62 1:17.28 500m: 6:21.98 1:17.92 700m: 8:56.30
200m: 2:29.34 1:17.34 400m: 5:04.06 1:17.44 600m: 800m: 10:10.65 1:14.35

22. Zaide ALTINDAL 05 Atiker Konya Spor Kulübü 10:10.70 483
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:09.36 1:09.36 300m: 3:41.83 1:16.83 500m: 6:17.60 1:18.07 700m: 8:54.20 1:18.48
200m: 2:25.00 1:15.64 400m: 4:59.53 1:17.70 600m: 7:35.72 1:18.12 800m: 10:10.70 1:16.50
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 22, Kızlar, 800m Serbest

14 - 15 yaşları arası

1. Sudenas ÇAKMAK 04 Elit Seva Yüzme S.K 9:11.32 657
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:24.39 1:09.70 500m: 5:44.47 1:09.92 700m: 8:03.83 1:09.74
200m: 2:14.69 1:09.26 400m: 4:34.55 1:10.16 600m: 6:54.09 1:09.62 800m: 9:11.32 1:07.49

2. Doğa ÖLÇEN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:11.79 655
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:05.78 1:05.78 300m: 3:24.82 1:09.91 500m: 5:44.52 1:09.43 700m: 8:04.06 1:09.97
200m: 2:14.91 1:09.13 400m: 4:35.09 1:10.27 600m: 6:54.09 1:09.57 800m: 9:11.79 1:07.73

3. Berfin KARABEY 03 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 9:27.44 602
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:06.59 1:06.59 300m: 3:29.12 1:11.36 500m: 5:52.91 1:11.86 700m: 8:16.56 1:11.75
200m: 2:17.76 1:11.17 400m: 4:41.05 1:11.93 600m: 7:04.81 1:11.90 800m: 9:27.44 1:10.88

4. Azra Zeynep ERTUNÇ 04 Bayrampaşa Akademi Demir S.K. 9:29.56 596
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:04.83 1:04.83 300m: 3:26.66 1:11.62 500m: 5:52.33 1:13.49 700m: 8:19.57 1:13.72
200m: 2:15.04 1:10.21 400m: 4:38.84 1:12.18 600m: 7:05.85 1:13.52 800m: 9:29.56 1:09.99

5. Azra AKSU 04 Büyükşehir Belediyesi 9:31.65 589
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:06.73 1:06.73 300m: 3:30.62 1:12.20 500m: 5:55.11 1:12.30 700m: 8:21.39 1:13.05
200m: 2:18.42 1:11.69 400m: 4:42.81 1:12.19 600m: 7:08.34 1:13.23 800m: 9:31.65 1:10.26

6. Yaren KARABEY 03 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 9:37.35 572
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:07.08 1:07.08 300m: 3:32.12 1:12.80 500m: 5:57.92 1:13.09 700m: 8:24.65 1:13.68
200m: 2:19.32 1:12.24 400m: 4:44.83 1:12.71 600m: 7:10.97 1:13.05 800m: 9:37.35 1:12.70

7. Behresultan ORAL 03 Istanbul Teknik Üniversitesi S 9:39.39 566
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:08.55 1:08.55 300m: 3:37.91 1:14.62 500m: 6:05.06 1:13.30 700m: 8:29.03 1:11.99
200m: 2:23.29 1:14.74 400m: 4:51.76 1:13.85 600m: 7:17.04 1:11.98 800m: 9:39.39 1:10.36

8. Defne NALBANTOĞLU 04 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor K 9:46.88 544
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:37.52 1:14.56 500m: 6:05.70 1:13.89 700m: 8:35.02 1:14.62
200m: 2:22.96 1:14.49 400m: 4:51.81 1:14.29 600m: 7:20.40 1:14.70 800m: 9:46.88 1:11.86

9. Angela Helin DİNÇER 04 Adana Özgür Kulaçlar S.K. 9:47.42 543
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:35.45 1:15.26 500m: 6:04.78 1:14.76 700m: 8:33.52 1:14.69
200m: 2:20.19 1:12.29 400m: 4:50.02 1:14.57 600m: 7:18.83 1:14.05 800m: 9:47.42 1:13.90

10. Aybige Su IRÇAĞ 03 Enka Spor Kulübü 9:56.97 517
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:36.92 1:15.42 500m: 6:08.12 1:15.86 700m: 8:41.39 1:16.75
200m: 2:21.50 1:13.50 400m: 4:52.26 1:15.34 600m: 7:24.64 1:16.52 800m: 9:56.97 1:15.58

11. Duru SAYGIN 04 Enka Spor Kulübü 9:59.15 512
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:08.12 1:08.12 300m: 3:37.69 1:15.74 500m: 6:48.91 1:54.96 700m:
200m: 2:21.95 1:13.83 400m: 4:53.95 1:16.26 600m: 8:44.25 1:55.34 800m: 9:59.15

12. Sıla PAZAR 04 Dsi Spor Kulübü 10:00.01 509
BARAJI GEÇTİ

100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 4:18.44 1:54.19 500m: 6:13.15 1:16.42 700m: 8:46.66 1:16.78
200m: 2:24.25 1:14.98 400m: 4:56.73 38.29 600m: 7:29.88 1:16.73 800m: 10:00.01 1:13.35

13. Selen Lucie ATAZÜLAL 04 Bodrum Yüzme Ihtisas 10:08.60 488
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:43.41 1:17.14 500m: 6:18.35 1:17.70 700m: 8:53.92 1:17.58
200m: 2:26.27 1:15.73 400m: 5:00.65 1:17.24 600m: 7:36.34 1:17.99 800m: 10:08.60 1:14.68
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 22, Kızlar, 800m Serbest, 14 - 15 yaşları arası

Sıra YB Time Derece

14. Hilal KAYMAZ 04 Büyükşehir Belediyesi 10:12.74 478
100m: 1:11.72 1:11.72 300m: 3:48.35 1:18.25 500m: 6:24.25 1:17.89 700m: 8:58.61 1:17.43
200m: 2:30.10 1:18.38 400m: 5:06.36 1:18.01 600m: 7:41.18 1:16.93 800m: 10:12.74 1:14.13

15. Ekin TUĞ 04 Gaziantep Ayıntap Gençlik Ve S 10:23.14 455
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:45.09 1:18.26 500m: 6:23.82 1:19.25 700m: 9:03.84 1:20.57
200m: 2:26.83 1:16.66 400m: 5:04.57 1:19.48 600m: 7:43.27 1:19.45 800m: 10:23.14 1:19.30

dsq full Berna ATEŞ 03 Faroz Yüzme S.K
(Zaman: ), Çıkış sinyalinden önce hareketlendiğinden


